

TEMBOFIL®

Tembotrione 34.4% SC (Selective Herbicide)

Chemical Composition : Tembotrione (Active ingredients) 34.40% w/w, Other adjuvants Q.S., **Total 100.0% W/W.** (Detailed Chemical Composition attached in leaflet) **Re-entry Period :** 24 Hrs. **PHI:** 55 days, **Crop:** Maize: Enchinochloa sp., Trianthema portulacastrum, Bracharia sp. **Dosage, Manner & Time of application, Symptoms of poisoning: Read enclosed leaflet before use.** **Direction of Use:** Tembotrione 34.4% w/w SC is a post emergence recommended for use along with surfactant for control of broadleaf and grassy weeds in Maize. Tembotrione 34.4% w/w SC formulation is recommended for use with surfactant 1000ml/ha. **Antidote:** No specific is known. Treat symptomatically. **Cautionary Statement: Not to be used for any purpose other than those prescribed on label. Dangerous to re-use empty container. Destroy the container after use as direction on leaflet. Shake the bottle well before use. Read leaflet before Use.**

टेम्बोफिल® टेम्बोट्रायन 34.4% एस सी (बयनात्मक खरपतवारनाशक)

रासायनिक संरचना : टेम्बोट्रायन सक्रिय तत्व 34.40% भार/भार, सहयोगी पदार्थ शेष, कुल: 100.00% भार/भार. (विस्तृत रासायनिक संयोजन की जानकारी के लिए संलग्न निर्देशपत्रिका देखें।) पुनः प्रविष्टि: 24 घंटे। फसल काटने से पूर्व अंतराल: 55 दिन, फसल: मक्का: संवाकी, चौपत्ती, बॉसवट। अनुप्रयोग का समय: विष के लक्षण, प्राथमिक चिकित्सा, प्रयोगकर्ताओं के लिए सावधानियाँ: कृपया विवरण के लिए पत्रक का सदर्म लें। उपयोग एवं रीति के लिए खुराक, दिशा निर्देश, टेम्बोट्रायन 34.40% भार/भार घुलनशील सांद्रण यह चुनिंदा खरपतवारनाशक है जिसका उपयोग खरपतवार के उगने के बाद मक्के के फसल में चौड़े पत्ते वाले घासमय खरपतवार के नियंत्रण के लिए सरफेक्टेंट के साथ किया जाता है। टेम्बोट्रायन 34.40% भार/भार घुलनशील सांद्रण का प्रयोग सरफेक्टेंट 1000 मिली/हेक्टर के साथ करें। विषनाशक: कोई विशेष विषनाशक नहीं है। लक्षणानुसार इलाज करें। सावधानी कथन : लेबल और पर्ची पर जो अभिहित है, उससे भिन्न अन्य प्रयोजन में उपयोग के लिए नहीं है। खाली डिब्बों का पुनःप्रयोग खतरनाक है। पर्ची के निर्देशानुसार उपयोग के पश्चात आधान को नष्ट करें। इस्तेमाल के पहले बोतल को हिलाइए। उपयोग से पहले लीफलेट पढ़ें।

Direction of Use : Please read enclosed leaflet before use. **उपयोग के लिये निर्देश :** उपयोग से पहले संलग्न पत्रक पढ़ें। **खरपतवारों के विनाश के लिए निर्देश :** खरपतवारों के पत्तों पर छिड़काव करना चाहिए। **उपयोग के लिए सावधानियाँ :** कृपया विवरण के लिए पत्रक का सदर्म लें। **विषनाशक :** कोई विशेष विषनाशक नहीं है। **लक्षणानुसार इलाज करें। सावधानी कथन :** लेबल और पर्ची पर जो अभिहित है, उससे भिन्न अन्य प्रयोजन में उपयोग के लिए नहीं है। **खाली डिब्बों का पुनःप्रयोग खतरनाक है। पर्ची के निर्देशानुसार उपयोग के पश्चात आधान को नष्ट करें। इस्तेमाल के पहले बोतल को हिलाइए।**

Tembotrione 34.4% SC
TEMBOFIL®
Selective Herbicide



Marketed by:
INDOFIL INDUSTRIES LIMITED

Manufactured by:
INSECTICIDES (INDIA) LIMITED
An ISO 9001, 14001 & 45001 Certified Company
Regd. Office: 401-402, Lusa Tower Commercial Complex, Azadpur, Delhi-110033 (India)

निर्माता : इन्सेक्टिसाईड्स (इंडिया) लिमिटेड
पंजीकृत कार्यालय: 401-402, लूसा टॉवर, कर्माशील कॉम्प्लेक्स, आजादपुर, दिल्ली-110033 (भारत)
Factory Unit : Plot No. CH21, G.I.D.C., Industrial Estate, Dahaj Ta-Vagra, Dist. Bharuch - 362130 (Gujarat)
फैक्टरी यूनिट : प्लॉट नं. सीएच/21, जी.आई.डी.सी., इन्डस्ट्रियल ऐस्टेट, दाहेज ता वागरा, डिस्ट्रिक्ट- भरुच-362130 (गुजरात)
Mfg. Lic. No. निर्माण लाईसेंस नं. 663

Marketed by: **INDOFIL INDUSTRIES LIMITED**
Regd. Office : Kalpataru Square, 4th Floor, Kondivita Road, off Andheri-Kurla Road, Andheri (East), Mumbai - 400 059

विक्रेता : **इंडोफिल इण्डस्ट्रीज लिमिटेड**
रजि. ऑफिस : कल्पतरु स्क्वैअर, 4th मंजिल, कोन्डिवीटा रोड, ऑफ अन्धेरी-कुर्ला रोड, अन्धेरी (पूर्व), मुंबई - 400 059
TEMBOFIL is a Registered Trademark of Indofil Industries Limited

For any complaint, contact Customer Care Cell at Indofil Industries Limited, Kalpataru Square, 4th Floor, Kondivita Road, Off Andheri-Kurla Road, Andheri (East), Mumbai - 400 059.
Toll Free No. : 1800-120-003-004, email : customer-care@indofil.com

®-Registered Trademark of INDOFIL INDUSTRIES LIMITED, Mumbai, India.

Regn. No. / रजि. नं.
CIR-185690/2021-Tembotrione (SC) (428)-3



Keep in cool, dry place away from heat and open flame.
सूखी और ठण्डी जगह पर आग और गर्मी से दूर रखें।
For Agricultural use only
केवल कृषि उपयोग के लिए।



Keep out of reach of children
बच्चों की पहुँच से दूर रखें।
Max. Retail Price : ₹ (Incl. of all taxes) Unit Sale Price ₹ per ml.
अधिकतम खुदरा मूल्य : ₹ (सभी करों सहित) यूनिट बिक्री मूल्य ₹ प्रति मिली
Batch No. : Mfg. Date :
उत्पादन की तिथि :
उत्पादन की तिथि :
उत्पादन की तिथि :